

Harboe Holding ApS
Boulstrupvej 2, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 33 74 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Joachim Harboe Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harboe Holding ApS Boulstrupvej 2 8300 Odder CVR-nr.: 27 33 74 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joachim Harboe Friis
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Ide Rengøring ApS, Odder Idé-Ren ApS, Odder Friis Sol & Wellness ApS, Odder
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet HJJC ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering af værdipapirer, køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.753 kr. mod -11.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 933.959 kr. mod 414.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.753	-11.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	796.028	224.416
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	135.555	199.362
Andre finansielle indtægter	24.216	25.808
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.899	-24.746
Resultat før skat	935.147	413.277
2 Skat af årets resultat	-1.188	1.371
Årets resultat	933.959	414.648
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	431.583	390.778
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	447.076	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.130
Disponeret i alt	933.959	414.648

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.053.755	1.717.727
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	741.732	606.177
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.795.487</u>	<u>2.323.904</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.795.487</u>	<u>2.323.904</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.400	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	136.706	61.400
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.398	80.661
	Andre tilgodehavender	312.090	0
	Tilgodehavender i alt	<u>709.594</u>	<u>142.061</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.226	2.388
	Værdipapirer i alt	<u>2.226</u>	<u>2.388</u>
	Likvide beholdninger	7.400	291.315
	Omsætningsaktiver i alt	<u>719.220</u>	<u>435.764</u>
	Aktiver i alt	<u>3.514.707</u>	<u>2.759.668</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.430.487	1.998.904
7 Overført resultat	716.746	269.671
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>3.327.533</u>	<u>2.447.575</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.063	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.601	248.928
Selskabsskat	84.570	29.273
Anden gæld	190	25.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.174</u>	<u>312.093</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.174</u>	<u>312.093</u>
Passiver i alt	<u>3.514.707</u>	<u>2.759.668</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	619	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>8.280</u>	<u>24.746</u>	
	<u>8.899</u>	<u>24.746</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>1.188</u>	<u>-1.371</u>	
	<u>1.188</u>	<u>-1.371</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	225.000	250.000	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>265.000</u>	<u>225.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	1.492.727	1.293.311	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	496.028	224.416	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-25.000	
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.788.755</u>	<u>1.492.727</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.053.755</u>	<u>1.717.727</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ide Rengøring ApS, Odder	80 %	571.312	234.307
Idé-Ren ApS, Odder	100 %	1.417.910	237.188
Friis Sol & Wellness ApS, Odder	100 %	<u>64.533</u>	<u>24.533</u>
		<u>2.053.755</u>	<u>496.028</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	100.000	100.000	
Kostpris 31. december 2019	100.000	100.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	506.177	314.815	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	135.555	199.362	
Udbytte	0	-8.000	
Opskrivninger 31. december 2019	641.732	506.177	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	741.732	606.177	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet HJJC ApS, Odder	20 %	741.732	135.555
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		1.998.904	1.608.126
Resultatandel		431.583	390.778
		2.430.487	1.998.904
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		269.670	299.801
Årets overførte overskud eller underskud		447.076	-30.130
		716.746	269.671

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.